52) PKD	85.60.Z	Działalność	wspomagająca	edukację,		---------------------------------		
53) PKD	95.11.Z	Naprawa	i	konserwacja	komputerów	i	urządzeń	peryferyjnych.				

§	10	

Spółka	podejmie	działalność	wymagającą	koncesji	lub	zezwoleń	po	ich	uzyskaniu.		

III.	KAPITAŁ	ZAKŁADOWY	

§	11	

1.	 Kapitał	 zakładowy	 Spółki	 wynosi	 10.167.000,00	 zł	 (dziesięć	 milionów	 sto	
sześćdziesiąt	siedem	tysięcy	złotych	i	zero	groszy)	i	dzieli	się	na:	----------------------	

1)	4.500.000	(cztery	miliony	pięćset	tysięcy)	akcji	zwykłych	na	okaziciela	serii	A	o	
numerach	 od	 A0000001	 do	 A4500000,	 o	wartości	 nominalnej	 0,10	 zł	 (dziesięć	
groszy)	każda,	--------------------------------------------------------------------------------------	

2)	9.000.000	(dziewięć	milionów)	akcji	zwykłych	na	okaziciela	serii	B	o	numerach	
od	 B0000001	 do	 B9000000,	 o	 wartości	 nominalnej	 0,10	 zł	 (dziesięć	 groszy)	
każda,------------------------------------------------------------------------------------------------	

3)	86.500.000	(osiemdziesiąt	sześć	milionów	pięćset	tysięcy)	sztuk	akcji	zwykłych	
na	 okaziciela	 serii	 C	 o	 numerach	 od	 C00000001	 do	 C86500000,	 o	 wartości	
nominalnej	0,10	zł	(dziesięć	groszy)	każda,	-------------------------------------------------	

4)	1.670.000	(jeden	milion	sześćset	siedemdziesiąt	tysięcy)	sztuk	akcji	zwykłych	
na	 okaziciela	 serii	 D	 o	 numerach	 od	 D0000001	 do	 D1670000,	 o	 wartości	
nominalnej	0,10	zł	(dziesięć	groszy)	każda.	-------------------------------------------------	

2.	 Kapitał	 zakładowy	 do	 kwoty	 450.000,00	 zł	 (czterysta	 pięćdziesiąt	 tysięcy	
złotych)	został	pokryty	w	związku	z	przekształceniem	w	spółkę	akcyjną	spółki	z	
ograniczoną	odpowiedzialnością	działającej	pod	firmą	CWA	spółka	z	ograniczoną	
odpowiedzialnością.	------------------------------------------------------------------------------

[...]

W	 zamian	 za	 posiadane	 przez	 Założycieli	 udziały	 w	 spółce	 CWA	 spółka	 z	
ograniczoną	 odpowiedzialnością	 przyznane	 zostały	 akcje	 Spółki,	 w	 następujący	
sposób	i	w	następujących	proporcjach:	-------------------------------------------------------	

a)	 Dawidowi	 Waldemarowi	 Borowiakowi	 w	 zamian	 za	 4.275	 (cztery	 tysiące	
dwieście	 siedemdziesiąt	 pięć)	 udziałów	 w	 spółce	 CWA	 spółka	 z	 ograniczoną	
odpowiedzialnością	 przyznaje	 się	 4.275.000	 (cztery	 miliony	 dwieście	
siedemdziesiąt	pięć)	akcji	zwykłych	na	okaziciela	serii	A	o	numerach	od	A0000001	
do	A4275000;	--------------------------------------------------------------------------------------	

b)	 Sylwestrowi	 Falkowskiemu	 w	 zamian	 za	 225	 (dwieście	 dwadzieścia	 pięć)	
udziałów	w	spółce	CWA	spółka	z	ograniczoną	odpowiedzialnością	przyznaje	się	
225.000	(dwieście	dwadzieścia	pięć	tysięcy)	akcji	zwykłych	na	okaziciela	serii	A	o	
numerach	od	A4275001	do	A4500000.	------------------------------------------------------	

3a.		Akcje	serii	C	zostały	pokryte	w	wyniku	połączenia	Spółki	ze	spółką	pod	firmą	
MINUTOR	 ENERGIA	 spółka	 z	 ograniczoną	 odpowiedzialnością	 z	 siedzibą	 w